
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - КЮСТЕНДИЛ 

 
ПРОТОКОЛ 

№47 

 

гр. Кюстендил, 09 ноември 2023 година 
 

 Днес, 09.11.2023 година от 17:30 часа в заседателната зала, находяща се на втори 

етаж в сградата на Читалище "Братство 1869“ в гр. Кюстендил, ул. "Патриарх Евтимий“ 

№ 18 се проведе заседание на Общинска избирателна комисия - Кюстендил. 

 На заседанието присъстваха: Венцеслав Благоев Механджийски - председател, 

Владимир Александров Миланов – зам.-председател, Добри Пламенов Божков – зам.-

председател, Огнян Кирилов Иванов – зам.-председател, Илиян Георгиев Хаджийски – 

секретар, Гергана Валентинова Светославова - член, Румяна Иванова Сергиева-

Димитрова – член, Светослава Георгиева Радославова – член и Соня Йорданова 

Младенова – член. 

 Отсъстваха: Антоанета Василева Агаджикова - Винарова – член, Димитрина 

Георгиева Христова – член. 

 

ДНЕВЕН РЕД: 

1. Относно: Заличаване на Станислав Кирилов Андонов и Милена Емилова 

Ангелова от списъка на избрани общински съветници от кандидатската листа на 

ПП „ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ“ в Община Кюстендил в изборите за общински 

съветници и кметове  на 29 октомври  2023 г. 

Докладва: Венцеслав Механджийски 

2. Относно: Постъпили заявления от Стоян Кирилов Стоилов, Александър 

Владимиров Ангелов с искане за не обявяването им за общински съветници в 

Общински съвет – Кюстендил и обявяване на следващите по ред кандидати от 

кандидатската листа на ПП „ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ“. 

Докладва: Венцеслав Механджийски 

3. Относно: Заличаване на Петър Георгиев Паунов и Васил Калоянов Василев от 

списъка на избрани общински съветници от кандидатската листа на Местна 

коалиция ГЕРБ /ПП „ГЕРБ“, ПП „СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ“, ПП 

„ВМРО – БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ“, ПП „ЗЕМЕДЕЛСКИ 

НАРОДЕН СЪЮЗ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ БЪЛГАРИЯ НА ГРАЖДАНИТЕ“, ПП 

„ДВИЖЕНИЕ ГЕРГЬОВДЕН“, ПП „Движение Демократично Действие – ДЗ“, 

ПП „БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ“, ПП „БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН СЪЮЗ 

„РАДИКАЛИ“, ПП „ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ“, ПП 



„НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ ЗА СТАБИЛНОСТ И ВЪЗХОД“, ПП „СЪЮЗ НА 

ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, КП „БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ“/ в 

Община Кюстендил в изборите за общински съветници и кметове  на 29 октомври  

2023 г. 

Докладва: Венцеслав Механджийски 

4. Относно: Постъпило заявление от Красимир Любомиров Петров с искане за не 

обявяване за общински съветник в общински съвет Кюстендил и обявяване на 

следващите по ред кандидати от кандидатската листа на Местна коалиция ГЕРБ 

/ПП „ГЕРБ“, ПП „СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ“, ПП „ВМРО – 

БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ“, ПП „ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН 

СЪЮЗ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ БЪЛГАРИЯ НА ГРАЖДАНИТЕ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН“, ПП „Движение Демократично Действие – ДЗ“, ПП 

„БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ“, ПП „БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН СЪЮЗ 

„РАДИКАЛИ“, ПП „ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ“, ПП 

„НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ ЗА СТАБИЛНОСТ И ВЪЗХОД“, ПП „СЪЮЗ НА 

ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, КП „БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ“/ . 

Докладва: Венцеслав Механджийски 

 

Колеги, има ли предложения за включване в дневния ред на други точки? Не 

виждам желаещи. Процедура по гласуване на дневния ред – „За“ 9 гласа, „Против“ – 

няма. 

По т.1 от дневния ред: Заличаване на Станислав Кирилов Андонов и Милена 

Емилова Ангелова от списъка на избрани общински съветници от кандидатската листа 

на ПП „ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ“ в Община Кюстендил в изборите за общински 

съветници и кметове  на 29 октомври 2023 г. 

Постъпили са заявления с вх. 420/08.11.2023г. от Станислав Кирилов Андонов и 

вх. №421/ 08.11.2023г. от Милена Емилова Ангелова обявени кандидати за общински 

съветници от кандидатската листа на ПП „ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ“ в Община 

Кюстендил, с което желаят да бъдат заличени за избрани за общински съветници от 

кандидатската листа на ПП „ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ“. 

С Решение №244-МИ от 31.10.2023 г. и Решение№ 276/07.11.2023г. на ОИК – 

Кюстендил, Станислав Кирилов Андонов  и Милена Емилова Ангелова са обявени в 

списъка на избрани общински съветници от  листата на ПП „ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ“ 

в Община Кюстендил. Подадените заявления следва да се считат като заявление от 

Станислав Кирилов Андонов  и Милена Емилова Ангелова да бъдат заличени от 

обявения списък на избрани общински съветници. 

Общинска избирателна  комисия - Кюстендил приема, че заявленията по своята 

същност представляват искане на лицата да бъдат  заличени като общински съветници 

и предвид изричната им воля исканията следва да бъдат уважени. 

На основание чл.87, ал.1, т.1 и т.24 и чл. 454 от Изборния кодекс, Общинска 

избирателна комисия Кюстендил, след проведено поименно гласуване с 9 гласа „за” взе 

следното 

 



РЕШЕНИЕ № 277-МИ 

ЗАЛИЧАВА Станислав Кирилов Андонов, ЕГН:*** и Милена Емилова Ангелова, 

ЕГН: *** от списъка на обявените за избрани общински съветници в Община Кюстендил  

в листата на ПП „ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ“ в Община Кюстендил, в произведените 

избори за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. 

Решението подлежи на обжалване  в седем дневен срок пред Административен 

съд  - Кюстендил на основание чл.459,ал.1 от ИК. 

По т.2 от дневния ред: Постъпили заявления от Стоян Кирилов Стоилов и 

Александър Владимиров Ангелов с искане за не обявяването им за общински съветници 

в Общински съвет – Кюстендил и обявяване на следващите по ред кандидати от 

кандидатската листа на ПП „ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ“. 

Постъпили са заявления с вх. №418/ 08.11.2023 г. от Стоян Кирилов Стоилов и  

вх. № 419/08.11.2023г. от Александър Владимиров Ангелов, регистрирани кандидати за 

общински съветници от кандидатската листа на ПП „ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ“, с което 

лицата заявяват, че желаят да не бъдат обявени за избрани за общински съветници от 

кандидатската листа на ПП „ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ“.   

Общинска избирателна  комисия - Кюстендил приема, че заявленията по своята 

същност представляват искане на лицата да не бъдат обявени за избрани за общински 

съветници и предвид изричната им воля исканията следва да бъдат уважени. 

ОИК-Кюстендил следва да обяви за избрани, следващите по ред кандидати в 

списък „Б“, а именно Валентин Георгиев Рашев включен в списък „Б“ под номер 9 и  

Светослав Димитров Грозданов включен в списък „Б“ под номер 12. 

На основание чл.87, ал.1, т.1 и т.24 и чл. 454 от Изборния кодекс, Общинска 

избирателна комисия Кюстендил, след проведено поименно гласуване с 10 гласа „за” взе 

следното 

РЕШЕНИЕ № 278 - МИ 

  

ДА НЕ ОБЯВЯВА за избрани за  общински съветници  от листата на ПП 

„ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ“ в Община Кюстендил Стоян Кирилов Стоилов с ЕГН: *** и 

Александър Владимиров Ангелов с  ЕГН: ***,  в произведените избори за общински 

съветници и кметове на 29 октомври 2023 г., като на тяхно място: 

ОБЯВЯВА за избрани за общински съветници следващите в листата от ПП 

„ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ“, а именно: 

Валентин Георгиев Рашев - ЕГН: *** 

Светослав Димитров Грозданов - ЕГН: *** 

     Решението подлежи на обжалване  в седем дневен срок пред Административен 

съд  - Кюстендил на основание чл.459,ал.1 от ИК. 

По т.3 от дневния ред: Заличаване на Петър Георгиев Паунов и Васил Калоянов 

Василев от списъка на избрани общински съветници от кандидатската листа на Местна 

коалиция ГЕРБ /ПП „ГЕРБ“, ПП „СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ“, ПП „ВМРО 

– БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ“, ПП „ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН 

СЪЮЗ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ БЪЛГАРИЯ НА ГРАЖДАНИТЕ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ 



ГЕРГЬОВДЕН“, ПП „Движение Демократично Действие – ДЗ“, ПП „БЪЛГАРСКИ 

ГЛАСЪ“, ПП „БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН СЪЮЗ „РАДИКАЛИ“, ПП „ПАРТИЯ 

КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ“, ПП „НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ ЗА 

СТАБИЛНОСТ И ВЪЗХОД“, ПП „СЪЮЗ НА ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, 

КП „БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ“/ в Община Кюстендил в изборите за общински 

съветници и кметове  на 29 октомври  2023 г. 

Постъпили са заявления с вх. № 425/ 09.11.2023г. от Петър Георгиев Паунов и 

вх.№ 426 /09.11.2023г. от Васил Калоянов Василев обявени кандидати за общински 

съветници от кандидатската листа на Местна коалиция ГЕРБ /ПП „ГЕРБ“, ПП „СЪЮЗ 

НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ“, ПП „ВМРО – БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО 

ДВИЖЕНИЕ“, ПП „ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ БЪЛГАРИЯ 

НА ГРАЖДАНИТЕ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ ГЕРГЬОВДЕН“, ПП „Движение Демократично 

Действие – ДЗ“, ПП „БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ“, ПП „БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН 

СЪЮЗ „РАДИКАЛИ“, ПП „ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ“, ПП 

„НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ ЗА СТАБИЛНОСТ И ВЪЗХОД“, ПП „СЪЮЗ НА 

ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, КП „БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ“/ в Община 

Кюстендил, с което желаят да бъдат заличени за избрани за общински съветници от 

кандидатската листа на Местна коалиция ГЕРБ /ПП „ГЕРБ“, ПП „СЪЮЗ НА 

ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ“, ПП „ВМРО – БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО 

ДВИЖЕНИЕ“, ПП „ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ БЪЛГАРИЯ 

НА ГРАЖДАНИТЕ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ ГЕРГЬОВДЕН“, ПП „Движение Демократично 

Действие – ДЗ“, ПП „БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ“, ПП „БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН 

СЪЮЗ „РАДИКАЛИ“, ПП „ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ“, ПП 

„НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ ЗА СТАБИЛНОСТ И ВЪЗХОД“, ПП „СЪЮЗ НА 

ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, КП „БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ“/. 

С Решение № 244-МИ от 31.10.2023 г. на ОИК – Кюстендил,  Петър Георгиев 

Паунов и Васил Калоянов Василев са обявени в списъка на избрани общински съветници 

от  листа на Местна коалиция ГЕРБ /ПП „ГЕРБ“, ПП „СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ 

СИЛИ“, ПП „ВМРО – БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ“, ПП 

„ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ БЪЛГАРИЯ НА 

ГРАЖДАНИТЕ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ ГЕРГЬОВДЕН“, ПП „Движение Демократично 

Действие – ДЗ“, ПП „БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ“, ПП „БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН 

СЪЮЗ „РАДИКАЛИ“, ПП „ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ“, ПП 

„НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ ЗА СТАБИЛНОСТ И ВЪЗХОД“, ПП „СЪЮЗ НА 

ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, КП „БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ“/ в Община 

Кюстендил. Подадените заявления следва да се считат, като заявление от  Петър 

Георгиев Паунов и Васил Калоянов Василев да бъдат заличени от обявения списък на 

избрани общински съветници. 

Общинска избирателна  комисия - Кюстендил приема, че заявленията по своята 

същност представляват искане на лицата да бъдат  заличени като общински съветници 

и предвид изричната им воля исканията следва да бъдат уважени. 

На основание чл.87, ал.1, т.1 и т.24 и чл. 454 от Изборния кодекс, Общинска 

избирателна комисия Кюстендил, след проведено поименно гласуване с 9 гласа „за” взе 

следното 

 

 



РЕШЕНИЕ № 279-МИ 

ЗАЛИЧАВА Петър Георгиев Паунов, ЕГН: *** и Васил Калоянов Василев, ЕГН: 

*** от списъка на обявените за избрани общински съветници от листата на Местна 

коалиция ГЕРБ /ПП „ГЕРБ“, ПП „СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ“, ПП „ВМРО 

– БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ“, ПП „ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН 

СЪЮЗ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ БЪЛГАРИЯ НА ГРАЖДАНИТЕ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН“, ПП „Движение Демократично Действие – ДЗ“, ПП „БЪЛГАРСКИ 

ГЛАСЪ“, ПП „БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН СЪЮЗ „РАДИКАЛИ“, ПП „ПАРТИЯ 

КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ“, ПП „НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ ЗА 

СТАБИЛНОСТ И ВЪЗХОД“, ПП „СЪЮЗ НА ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, 

КП „БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ“/ в Община Кюстендил, в произведените избори за 

общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. 

Решението подлежи на обжалване  в седем дневен срок пред Административен 

съд  - Кюстендил на основание чл.459,ал.1 от ИК. 

 

По т.4 от дневния ред: Постъпило заявление от Красимир Любомиров Петров с 

искане за не обявяване за общински съветник в общински съвет Кюстендил и обявяване 

на следващите по ред кандидати от кандидатската листа на Местна коалиция ГЕРБ /ПП 

„ГЕРБ“, ПП „СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ“, ПП „ВМРО – БЪЛГАРСКО 

НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ“, ПП „ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ“, ПП 

„ДВИЖЕНИЕ БЪЛГАРИЯ НА ГРАЖДАНИТЕ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ ГЕРГЬОВДЕН“, ПП 

„Движение Демократично Действие – ДЗ“, ПП „БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ“, ПП 

„БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН СЪЮЗ „РАДИКАЛИ“, ПП „ПАРТИЯ 

КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ“, ПП „НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ ЗА 

СТАБИЛНОСТ И ВЪЗХОД“, ПП „СЪЮЗ НА ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, 

КП „БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ“/ . 

Постъпило е заявление с вх. 424/09.11.2023г. от Красимир Любомиров Петров,  

регистриран кандидат за общински съветник от кандидатската листа на Местна коалиция 

ГЕРБ /ПП „ГЕРБ“, ПП „СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ“, ПП „ВМРО – 

БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ“, ПП „ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ“, 

ПП „ДВИЖЕНИЕ БЪЛГАРИЯ НА ГРАЖДАНИТЕ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ ГЕРГЬОВДЕН“, 

ПП „Движение Демократично Действие – ДЗ“, ПП „БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ“, ПП 

„БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН СЪЮЗ „РАДИКАЛИ“, ПП „ПАРТИЯ 

КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ“, ПП „НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ ЗА 

СТАБИЛНОСТ И ВЪЗХОД“, ПП „СЪЮЗ НА ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, 

КП „БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ“/, с което лицето заявява, че желае да не бъде обявен 

за избран за общински съветник от кандидатската листа на Местна коалиция ГЕРБ /ПП 

„ГЕРБ“, ПП „СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ“, ПП „ВМРО – БЪЛГАРСКО 

НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ“, ПП „ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ“, ПП 

„ДВИЖЕНИЕ БЪЛГАРИЯ НА ГРАЖДАНИТЕ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ ГЕРГЬОВДЕН“, ПП 

„Движение Демократично Действие – ДЗ“, ПП „БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ“, ПП 

„БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН СЪЮЗ „РАДИКАЛИ“, ПП „ПАРТИЯ 

КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ“, ПП „НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ ЗА 

СТАБИЛНОСТ И ВЪЗХОД“, ПП „СЪЮЗ НА ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, 

КП „БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ“/. 



Общинска избирателна  комисия - Кюстендил приема, че заявлението по своята 

същност представлява искане на лицето да не бъде обявено за избран за общински 

съветник и предвид изричната му воля искането следва да бъде уважено. 

ОИК- Кюстендил следва да обяви за избрани, следващите по ред кандидати в 

списък „Б“, а именно Силвия Иванова Янакиева включена в списък „Б“ под номер 12 и  

Росен Асенов Димитров включен в списък „Б“ под номер 14.   

На основание чл.87, ал.1, т.1 и т.24 и чл. 454 от Изборния кодекс, Общинска 

избирателна комисия Кюстендил, след проведено поименно гласуване с 9 гласа „за” взе 

следното 

РЕШЕНИЕ № 280 - МИ 

  

ДА НЕ ОБЯВЯВА за избран за  общински съветник  от листата на Местна 

коалиция ГЕРБ /ПП „ГЕРБ“, ПП „СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ“, ПП „ВМРО 

– БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ“, ПП „ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН 

СЪЮЗ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ БЪЛГАРИЯ НА ГРАЖДАНИТЕ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН“, ПП „Движение Демократично Действие – ДЗ“, ПП „БЪЛГАРСКИ 

ГЛАСЪ“, ПП „БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН СЪЮЗ „РАДИКАЛИ“, ПП „ПАРТИЯ 

КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ“, ПП „НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ ЗА 

СТАБИЛНОСТ И ВЪЗХОД“, ПП „СЪЮЗ НА ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, 

КП „БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ“/ в Община Кюстендил, Красимир Любомиров 

Петров, ЕГН: ***  в произведените избори за общински съветници и кметове на 29 

октомври 2023 г., като на тяхно място: 

ОБЯВЯВА за избрани за общински съветници следващите в листата от Местна 

коалиция ГЕРБ /ПП „ГЕРБ“, ПП „СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ“, ПП „ВМРО 

– БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ“, ПП „ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН 

СЪЮЗ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ БЪЛГАРИЯ НА ГРАЖДАНИТЕ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН“, ПП „Движение Демократично Действие – ДЗ“, ПП „БЪЛГАРСКИ 

ГЛАСЪ“, ПП „БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН СЪЮЗ „РАДИКАЛИ“, ПП „ПАРТИЯ 

КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ“, ПП „НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ ЗА 

СТАБИЛНОСТ И ВЪЗХОД“, ПП „СЪЮЗ НА ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, 

КП „БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ“/, а именно: 

Силвия Иванова Янакиева  ЕГН: *** 

Росен Асенов Димитров  ЕГН: ***   

  Решението подлежи на обжалване  в седем дневен срок пред Административен 

съд  - Кюстендил на основание чл.459, ал.1 от ИК. 

Председател:     /   П   /  

         /Венцеслав Механджийски/ 

Секретар:        /   П   / 

/Илиян Хаджийски/ 


